14

ANEXO III
MODELO DE REQUERIMENTO DE BANCA ESPECIAL

À Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Universidade Federal de Rondônia – Campus de Ji-Paraná (RO)

Eu, ____________________________________________________________,

candidato(a) inscrito(a) no Processo Seletivo Discente da Universidade Federal de

Rondônia, Edital nº 001/2019, para o curso de licenciatura intercultural indígena, documento

de identificação nº ______________________ e CPF nº _______________________,

declaro, sob as penas da lei, que estou internado na unidade

hospitalar______________________________________, localizada no seguinte

endereço:_____________________________________

_______________________________________________, e que preciso de Banca

Especial, conforme atestado médico em anexo, com as condições especiais para realização

da prova abaixo especificadas:

Telefone para contato:______________________________________

Nestes termos,

Peço deferimento.

_____________________, ______ de __________ de 2020.

 _________________________________________

Assinatura do(a) Candidato(a)